od 7:00 do 15:00 a v pátek od 7:00 do 13:00) pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

6. V případě prodlení  zhotovitele  se zahájením provádění  díla  nebo s  prováděním díla 
z důvodů na straně objednatele se prodlužuje o tuto dobu prodlení i termín dokončení 
a předání díla.

III. Cena za dílo

1. Cena za dílo činí celkem 1 377 502,72 Kč (slovy: jeden milion tři sta sedmdesát sedm tisíc 
pět set dva korun českých sedmdesát dva haléřů) a sestává se z ceny bez DPH ve výši 
1 138 432,- Kč (slovy: jeden milion jedno sto třicet osm tisíc čtyři sta třicet dva korun 
českých) a DPH ve výši 239 070,72 Kč (slovy: dvě stě třicet devět tisíc sedmdesát korun 
českých sedmdesát dva haléřů).

2. Cena za dílo je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel uvedl v oceněném Soupisu 
stavebních prací,  dodávek a služeb – položkový rozpočet,  který je nedílnou součástí 
Smlouvy (Příloha č. 2 Smlouvy). Rozpočet pro provedení díla smluvní strany považují